

www.caeruscapitalgroup.ltd

私たちについて

ハつものように CAERUS GROUP CAPITAL LIMITED あなたとともに成長します。

私たちは、長年にわたり市場の専門知識を持つトレーダーと金融アナリストのチームです。当社は、投資家の間で明らかなように、長期的な商業的利益を高める新しく革新的な金融投資戦略へのアクセスを提供することにより、利益を生み出すために投資された資金を使って取引を行っています。 Caerus Capital Group Limited は、各クライアントの個別のビジネス要件を満たすつもりです。当社はこのプロセス全体を通じて顧客に模範的なサービスを提供し、投資家やパートナーに優れた収益率を提供することを目指しています。

サービス

私たちの目的

長期的な商業的利益を高める、新しく革新的な金融投資戦略へのアクセスを提供します。

イノベーションを推進する

Caerus Capital Group Limited の専門家チームは、組織が投資の決定からプロジェクトの成果の最終的な提供に至るまで、プロジェクト管理の実践とガバナンスの品質を向上できるようにします。

サービス

事業計画

アカウントの維持や財務サービスの提供を通じて、お客様の事業運営をガイドおよびサポートする 当社の現地専門家チームを信頼してください。

課稅

当社は財務、会計、税務のニーズに対応し、お客様が中核事業の成長に集中できるようにします。

会社の活動



仮想通貨マイニング



会社の活動



外国為替取引



スタータープラン



期間 - 4日間

最低額 - 100ドル

最大 - \$999

ROI - 1 日あたり 2.6%

スタンダードプラン



期間 - 6日間

最低額 - 1,000ドル

最大 - \$3,499

ROI - 毎日 5%



持続時間 - 8日15秒

最小 - 3,500 ドル

最大 - \$99,999

ROI - 1 日あたり 11.5%

アドバンスプラン



期間 - 5日間

最低 - 100,000ドル

最大 - \$599,999

ROI - 期限までに 25%

プロフェッショナルプラン



期間 - 16 日間

最低額 - 600,000ドル

最大 - 1,000,000ドル

ROI - 67% 期限まで

事業計画



期間 - 6か月

最低額 - 250,000ドル

最大-無制限

ROI - 期日までに 160%

投資ルール

- かお客様は、Caerus Capital Group Limited に参加できる法定年齢に達していることに同意します。
- ② 任意のプラン金額の範囲内で、任意の金額を投資することができます。
- 3 Caerus Capital Group Limited の最低入金額は 1000 ドルです。
- 4 Caerus Capital Group Limited は、ユーザー情報の紛失については責任を負わないため、アカウント認証を安全に行うようユーザーに促します。
- 5 投資計画を有効にするには、取引所ウォレットで支払い処理手数料が必要となる場合があります。この手数料は、Caerus Capital Group Limited が取引計画の正確な金額として受け取る入金額に追加する必要があります。
- 6 Caerus Capital Group Limited は、独自の裁量でいつでも本契約を修正する権利を有します。

紹介委員会

紹介コミッションには3段階あります。

紹介レベル

第 1 レベル = 5%

2 レベル = 2%

3 レベル = 1%

登録会社

当社は、正当かつ法的に登録された会社であり、 ユーザーのすべての資産と資金をあらゆる種類 の損失から保護するための保険も掛けられてい ます。

私たちの証明書



OF A PRIVATE LIMITED COMPANY

Company No. 07069448

The Registrar of Companies for England and Wales, hereby certifies that

CAERUS CAPITAL GROUP LIMITED

is this day incorporated under the Companies Act 2006 as a private company, that the company is limited by shares, and the situation of its registered office is in England and Wales

Given at Companies House, Cardiff, on 8th November 2009



N08818751P

The above information was communicated by electronic means and authenticated by the Registrar of Companies under section 1115 of the Companies Act 2006





登録方法

- あなたの名前を入力してください
- 2 姓を入力します
- 3 希望のユーザー名を選択します
- △ 有効なメールアドレスを入力してください
- 5 任意のパスワードを入力します
- 6 希望の電子ウォレットアドレスを入力します
- 🛪 規約に同意します。

注意:次の場合はスペースを避けるようにしてください。

避けるためにあなたの詳細を登録してください 困難。



ログイン方法

- 2 パスワードを入力します
- ③ [記憶する] をクリックします (オプション)
- ₫「ログイン」をクリックします



作り方 自動入金

- ●「入金」をクリックします
- 2 転送モードを選択します
- 3 入金したい金額を入力します
- ⁴「投資に進む」をクリックします

「入金に進む」ページにリダイレクトされます。

⑤「完了」をクリックして自動的に入金します。

注: NowPayments Gateway にリダイレクトされます。

- 6 金額とコインを確認する
- 🕡 支払いを行う

入金方法

- 1 「入金」をクリックします
- 2 転送モードを選択します
- 3 入金したい金額を入力します
- △「投資に進む」をクリックします

「入金に進む」ページにリダイレクトされます。

⑤「完了」をクリックして入金します。

承ります

Bbitcoin





出金方法

- 10クリックで出金
- 2 支払い方法を選択する
- 3 出金したい金額を入力します
- △ 出金するには「続行」をクリックします
- ⑤「出金を完了」をクリックします。

接触

あなたがクライアント、株主、投資家、ジャーナリストのいずれであっても、当社への連絡方法は次のとおりです。

上院議員会館、 85 クイーン ビクトリア ストリート、 ロンドン、 英国、EC4V 4AB

contactus@caeruscapitalgroup.ltd

営業時間: 午前8時~午後10時

月曜日日曜日 24時間





私たちの検証済み評価